1,169,741,826.23 1,124,018,997.94 1,122,973,452.42 1,041,930,865.82 1,053,335,005.32

每股收益（摊薄） 0.17 0.31 0.27 0.06 0.10

每股收益（加权） 0.17 0.31 0.27 0.06 0.10

每股净资产 4.34 4.17 4.16 3.86 3.904

Ingin   2005－4   Report

调整后的每股净

资产
4.07 4.13 4.16 3.80 3.839

每股经营活动产生

的现金流量净额
-0.20 0.57 0.57 -0.268 -0.268

净资产收益率

（%）（摊薄）
3.91 7.54 6.44 1.52 2.59

净资产收益率

（%）（加权）
3.99 7.83 6.44 1.54 2.63

根据中国证监会《公开发行证券公司信息披露编号细则（第九号）》要求计

算的利润数据如下：

净资产收益率(%) 每股收益(元)
报告期利润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 11.18 11.40 0.48 0.48

营业利润 7.58 7.70 0.33 0.33

净利润 3.91 3.99 0.17 0.17

扣除非经常性损益后的净利润 5.32 5.42 0.23 0.23

3、公司报告期内股东权益变动情况

项目 股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益

期初数 269,821,425.60 537,517,301.62 74,119,766.23 37,059,883.11 242,560,504.49 1,124,018,997.94

本期增加  7,237,669.05 2,412,556.35 45,745,465.34 45,745,465.34

本期减少  22,637.05 7,237,669.05 22,637.05

期末数 269,821,425.60 537,494,664.57 81,357,435.28 39,472,439.46 281,068,300.78 1,169,741,826.23

变动原因：1、资本公积减少是商务中心房产销售退回所致。

Ingin   2005－5   Report

2、盈余公积和法定公益金增加是根据公司章程分别按税后利润 10％和 5％提取形成。

3、未分配利润增加是公司报告期利润增加所致。

1、股份变动情况表（单位：股）

本次变动增减（+ -）

股份类别 本次变动前
比例

（%）
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计

本次变动后
比例

（%）

一、未上市流通股份

1、发起人股份 69,948,648 25.92  69,948,648 25.92

其中：国家持有股份

境内法人持有股份 69,948,648 25.92  69,948,648 25.92

境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份 1,404,000 0.53  1,404,000 0.53

3、内部职工股

4、优先股或其他 19,919,424 7.38  19,919,424 7.38

二、已上市流通股份

1、人民币普通股 178,549,353 66.17  178,549,353 66.17

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 269,821,425 100  269,821,425 100

股本变动及股东情况

Ingin   2005－6   Report

 优先股及其他：公司于 1994 年实施配股，向全体股东 10 配 2.587 股，经过 1995

年度和 2000 年度公司利润分配，到目前为止 A1 权证转配股为 19,919,424 股。

2、股东情况

（1）股东数量和持股情况

单位：股

股东总数 46296

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有非流通

股数量

质押或冻结

的股份数量

沈阳银基集团股份有限公司 其他 25.92 69,948,648 69,948,648 69,000,000

沈阳银顺隆投资有限公司 其他 3.45 9,318,840 9,318,840

招商证券股份有限公司 其他 1.87 5,033,925

中国工商银行-申万巴黎盛利

精选投资基金
其他 1.51 4,065,694

沈阳新思科自动化有限公司   其他 1.33 3,602,019 3,602,019

沈阳泰金科技实业有限公司 其他 0.69 1,866,735 1,866,735

辽宁国发股份有限公司   其他 0.61 1,638,000 1,638,000

沈阳三和盛物资贸易有限公司  其他 0.58 1,560,780 1,560,780 1,440,000